MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 5

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO CLASSIFICATÓRIO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO N. ° 01/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA – PR, neste ato representada pelo Sr. LUIZ CARLOS

GIBSON, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da

Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO o Edital de ensalamento, local, data e horários para a realização do Processo Classificatório do

Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2016, o qual estará afixado no átrio da Prefeitura

Municipal, sito à Praça Horácio Klabin, 37 – Centro, Telêmaco Borba – PR, em Edital na Secretaria Municipal de

Administração e no site www.pmtb.pr.gov.br/estagio2016.php, à disposição dos interessados para consulta;

2. CONVOCA os candidatos inscritos a comparecer ao Processo Classificatório, disposto de acordo com o Edital de

Abertura do Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2016, o qual será realizado no dia 17 de abril de 2016

– (domingo), sito a Av. Chanceller Horácio Laffer, 546, Centro nas dependências Comerciais do SIR HOTEL – a

partir das 07 horas e 30 minutos, conforme tabela 01 e 02, abaixo especificada, devendo os candidatos comparecerem

com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do “Horário de Início”, munidos de carteira de identidade ou outro

documento com foto previsto em Lei, caneta esferográfica de tinta azul ou preta, lápis e borracha. Não será permitida a

entrada de candidatos após o horário de início especificado na tabela abaixo, de acordo com o “Curso” de inscrição.

Tabela 01

Data e Local – 17 de Abril de 2016 – Domingo, sito na  Av.Chanceller Horácio Laffer, 546, Centro

nas dependências Comerciais do SIR HOTEL

Turma Horário de Início Sala Cursos

01 07h30min
Sala de Reuniões

Hotel Sir
Magistério

02 09h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Magistério

Pedagogia

Letras

03  10h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Direito

Técnico em Segurança do Trabalho

04  13h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir
Administração de Empresas

05 14h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Administração de Empresas

Engenharia Civil

Educação Física – Bacharel

Ciências Contábeis

06 16h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Técnico em Enfermagem

Técnico em Informática

Serviço Social

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 2 de 5

Tabela 02

Data e Local – 17 de Abril de 2016 – Domingo, sito na Av.Chanceller Horácio Laffer, 546, Centro

nas dependências Comerciais do SIR HOTEL

Turma Horário de Início Sala Curso
Seqüência Alfabética para

Ensalamento

01 07h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Magistério

do Candidato(a) Inscrito

Alessandro Pires Macedo

Até

Rosana Pedroso

02 09h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Magistério

do Candidato(a) Inscrito

Rosangela de Oliveira Luz

Até

Wesley Batista Piton

02 09h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Pedagogia

do Candidato(a) Inscrito

Ana Paula Godoy Bueno

Até

Virginia Elane dos Reis Cabral

02 09h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Letras
do Candidato(a) Inscrito

Michele Ribeiro de Almeida

03 10h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Direito

do Candidato(a) Inscrito

Alexandre Romão

Até

Maria Carolina Siqueira Gabriel

03 10h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Técnico em Segurança do

Trabalho

do Candidato(a) Inscrito

Adaiane ed Fátima Laczkowski

Até

Willian Vinicius Cunha Pinto

04 13h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Administração de Empresas

do Candidato(a) Inscrito

Ana Claudia Silva Passetti

Até

Rosemira de Fátima C. Pereira

05 14h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Administração de Empresas

do Candidato(a) Inscrito

Samara Regina Barreto Rosa

Até

Yan Felipe Lima

05 14h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Engenharia Civil

do Candidato(a) Inscrito

Ana Paula da Silva Betim

Até

Thayná Rodrigues Garcia

05 14h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Educação Física-

Bacharelado

do Candidato(a) Inscrito

Cristiane Stetiski Alves Buss

Até

Willian Nocera Oliveira

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 3 de 5

Continuação Tabela 02

3. O candidato inscrito deverá consultar a exatidão do seu cadastro e inscrição no endereço eletrônico:

www.tecnicarh.com.br;

4. De acordo como o Anexo Único, segue a relação dos inscritos para comparecimento ao Processo Classificatório do

Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2016.

Telêmaco Borba, 06 de abril de 2016.

Luiz Carlos Gibson

Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho

Secretaria Municipal de Administração

Luciano Alves da Costa

Divisão de Recursos Humanos

05 14h30min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Ciências Contábeis

do Candidato(a) Inscrito

Guilherme Araújo Prado

Até

Rodolfo Calzetta

06 16h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Técnico em Enfermagem

do Candidato(a) Inscrito

Adriana Aparecida de Lucas

Até

Vinicius Costa

06 16h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Técnico em Informática

do Candidato(a) Inscrito

Diego Machado de Oliveira

Até

Idenilson Santos de Oliveira

06 16h00min

Sala de Reuniões

Hotel Sir

Serviço Social

do Candidato(a) Inscrito

Cleuzeli de Fátima Rodrigues

Até

Querem Gabriela Pinto de Freitas

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 4 de 5

ANEXO ÚNICO

Nº  CANDIDATO INSCRITO Nº  CANDIDATO INSCRITO Nº  CANDIDATO INSCRITO

1 ADAIANE DE FáTIMA LACZKOWSKI 60 GABRIEL LOPES DA SILVA 119 MARIA ISABELLE DE OLIVEIRA

2 ADRIANA APARECIDA DE LUCAS 61 GABRIELI MACHADO GARCIA 120 MARISA CARNEIRO DE OLIVEIRA

3 ADRIEL DE CAMPOS 62 GLAUCIANE A DE OLIVEIRA MACHADO 121 MATHEUS EDUARDO DE MATOS

4 ALANA ROMANSINI 63 GRACIANE LIMA LEAL DOS SANTOS 122 MAYARA APARECIDA S DE OLIVEIRA

5 ALESSANDRO PIRES MACEDO 64 GRAZIELE SOUZA DO NASCIMENTO 123 MAYARA FELICIANO DE ALMEIDA

6 ALEXANDRE ROMãO 65 GUILHERME ARAUJO PRADO 124 MAYNARA RODRIGUES PERES

7 ALICE APARECIDA AMARAL 66 GUILHERME RIBEIRO BALBINO 125 MICHAEL PETROTCHELLY BUSS

8 ALINE APARECIDA DURAES 67 HELEN ELOIZA DE ALMEIDA 126 MICHELE RIBEIRO DE ALMEIDA

9 AMANDA VERONICA MARTINS 68 HELENA CASSIANA B DOS SANTOS 127 MIRIAN SILVA DE SOUZA

10 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 69 HELLEN CAROLINE DA ROSA 128 MYLENA MENDES MACHADO

11 ANA CLAUDIA SILVA PASSETTI 70 HENRIQUE MENDES DA SILVA 129 NALYGIA SIBELLE NUNES

12 ANA GABRIELA FIGUEIREDO 71 HYAGO EMANOEL DE M GOULART 130 NATáLIA MATEUS CLZIONOSKI

13 ANA JéSSICA FERNANDES 72 IDENILSON SANTOS DE OLIVEIRA 131 NATáLIA MATOS TEIXEIRA

14 ANA KAROLINA SOARES 73 IGOR ANDREY SILVA 132 NATHAN GUILHERME PRESTES

15 ANA PAULA CAMARGO BRAZ 74 INOMIS VANJURA 133 PAMELLA GABRIELY C SOUZA

16 ANA PAULA DA SILVA BETIM 75 ISABELI BUENO DE CAMARGO 134 PAOLA RAIRA DE O RODRIGUES

17 ANA PAULA GODOY BUENO 76 ISABELLA PEREIRA RIBAS 135 PAULA ANDRESSA GALVAO

18 ANA PAULA OLIVEIRA NOGUEIRA 77 ISABELLE TEIXEIRA GUIMARÃES 136 POLYANA RIBAS PIETROCHINSKI

19 ANDRESSA FERREIRA DE ALMEIDA 78 JENIFER DA SILVA MENDES 137 PRISCILA CORREA GONçALVES

20 ANDREW PATRYCK C. DO PRADO 79 JENIFER DINIZ CASTANHA SOARES 138 PRISCILA GOMES DA SILVA

21 ARIANA APARECIDA FERNANDES 80 JENIFFER APARECIDA DE OLIVEIRA 139 QUéREN GABRIELE PINTO DE FREITAS

22 AROLDETE S DE ALMEIDA SILVA 81 JENNIFER STELLE DE MIRANDA 140 RAFAELA CAMARGO SOUZA

23 BáRBARA IEDDA DOS SANTOS 82 JéSSICA CARLA BENTO DE SOUZA 141 REGIANE CONTI DE OLIVEIRA

24 BEATRIZ DA SILVA 83 JESSICA HELENA DE CAMARGO SENA 142 RENAN VIDAL DA SILVA

25 BRUNA MARIA BARBOSA DA SILVA 84 JHENIFER FRANCYNI SILVA 143 RENATA VIEIRA DA LUZ

26 BRUNA MENDONçA RODRIGUES 85 JOãO ANTUNES NETO 144 RODOLFO CALZETTA

27 BRUNA PRESTES DOS SANTOS 86 JOAO CARLOS LOPES 145 RODRIGO AUGUSTO CORDEIRO DA SILVA

28 BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS 87 JOãO PAULO MARTINS AIRES 146 RÔMULO AUGUSTO DE ANDRADE

29 BRUNA VIANA LEANDRO FERREIRA 88 JOCASTIA ANA ROSA SANTOS 147 ROSANA PEDROSO

30 CAMILY LAíS ANTUNES BETIM 89 JOSEIDE DE FATIMA MORAIS 148 ROSâNGELA DE OLIVEIRA LUZ

31 CARIN SILVIA PEREIRA DA SILVA 90 JOSIANE DE SOUZA PEREIRA 149 ROSEMIRA DE Fª C. PEREIRA BUENO

32 CLEUZELI DE FáTIMA RODRIGUES 91 JOYCE KATRINE LEMES 150 SAMARA REGINA BARRETO ROSA

33 CRISTIANE STETISKI ALVES BUSS 92 JUSSARA APARECIDA N ALVES 151 SCHEILA ZIELCKE ROCHA

34 CRISTINA PEDROSO DOS SANTOS 93 KAREN BEATRIZ DOS SANTOS 152 SHEILA CRISTINA FERNANDES

35 DANIELA TAMIRES LEMOS DE SOUZA 94 KARINA PEDROSO DA SILVA 153 SIMONE DE MORAIS

36 DANIELE ALMEIDA MATOS SOARES 95 KARINE DOS SANTOS PEDROSO 154 SIRLEI APARECIDO BRIZOLA

37 DANIELE DAS DORES RIBEIRO 96 KARLA POLLYANA SOUTA 155 SYLVIA KAROLINE OLIVEIRA TEIXEIRA

38 DANIELE DE OLIVEIRA BARBOSA 97 KATIANE DE OLIVEIRA 156 TAIS JANINE BISPO DA SILVA

39 DANIELLA RAYANE ZANI DE FREITAS 98 KEILA CORDEIRO 157 TANARA MICHELE BELTER

40 DANIELLE SANTOS 99 KEROLIN APARECIDA DE ASSUNÇÃO 158 TATIANE FERREIRA GONçALVES

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 5 de 5

41 DANILO BONIN DOS SANTOS 100 KETLEN MAYARA BARBOSA 159 TATIANE NUNES DE AZEVEDO

42 DAVID FERREIRA GARCIA 101 LAIANE KOLODA 160 TAYNá DO PRADO BUENO

43 DIEGO JUAN MACHADO DE OLIVEIRA 102 LARISSA GOUVEIA CARNEIRO 161 TAYNARA LAíS MACHADO DOS SANTOS

44 DINATÂM ALEM PINTO 103 LARISSA KEROLYN DA SILVA LEMES 162 TAYNARA VIERA LOPES

45 DOUGLAS DA SILVA KAUS 104 LEISIANA CAROLINE DE ARAúJO 163 THAISSA SAITONE RODRIGUES

46 DOUGLAS SEBASTIAO RIBEIRO 105 LETíCIA LOPES DE Sá 164 THALYSSA RAMOS

47 EDIVANA TAILA SCRUK 106 LETíCIA MACHADO 165 THAYNÁ RODRIGUES GRACIA

48 ELIS MARINA FERREIRA 107 LINCON GABRIEL DOS SANTOS. 166 VANESSA GURGEL FERREIRA

49 ELISAMA CRISTINA GONçALVES 108 LOHAYNE SINTRA LIGOSKI BETIM 167 VERôNICA DE FáTIMA MENDES BETIM

50 EMANUELLE PAREDES DA SILVA 109 LORIANY ESTEFFANY C DE FRANçA 168 VINICIUS COSTA

51 ERICSON ELI SILVA 110 LORRAYANE BUENO MACHADO 169 VIRGINIA ELANE DOS REIS CABRAL

52 EVELLYN CRISTINA DE SOUZA 111 LUANA CAROLINA ZANECHELLI LEMES 170 VITORIA PERES DA SILVA

53 FATIMA CORAIOLA PAULINO 112 LUANA MARTINS CIONEK 171 WELLINGTON PIRES MACHADO

54 FERNANDA DINIZ CASTANHA 113 LUANA MAZUCO 172 WESLEY BATISTA PITON

55 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 114 LUANA TIMOTIO TONHATO 173 WILLIAM NOCERA OLIVEIRA

56 FERNANDA IANK VIEIRA GONçALVES 115 LUCAS GABRIEL RIBEIRO OLIVEIRA 174 WILLIAN VINICIUS CUNHA PINTO

57 FRANCIANE DE A. DA SILVA BISCAIA 116 LUCAS JUNIOR DA FONSECA LUCAS 175 YAN FELLIPE LIMA

58 FRANCIELE APARECIDA BUENO 117 MARCOS WILLIAM ANTUNES DA SILVA

59 FRANCINE BUENO RODRIGUES 118 MARIA CAROLINA SIQUEIRA GABRIEL